Intervento

1.2 - Abilitazione al Cloud per le PA Locali

1.4.3APPIO
1.4.3 PagoPA

1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Comune - Settembre 2022

1.3.1- PDND - Comune - Ottobre 2022

1.4.5- SPID CIE - Comune - Settembre 2022

1.4.4 - ANPR ANSC - Comune - luglio 2024

2.2.3 Digitalizzazione delle procedure SUAP e SUPE - First Step - Comuni
1.3.1- PDND -PDND - ANNCSU - Comuni - maggio 2025

J61C22001450006
J61F22002670006
J61F22002710006
J67F20003680006
J67F20007620006
J67F20003290006
J67)20025850006

J67F20054170006
J21)20057630006

Titolarita

COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE DI PEDAVENA

Termine previsto/Prox sc Importo (€)

26/12/2025
25/05/2024
16/02/2024
17/05/2025
10/09/2024
29/09/2024
24/09/2025
03/10/2025
13/10/2025

77.897,00
4.374,00
8498,00
79.922,00
10.172,00
14.000,00
6173,20
3245,49
4326,40

Fase di attuazione
Affidato

Affidato

Affidato

Affidato

Affidato

Affidato

Da completare
servizio da affidare
Da completare

Stato contrattual Stato progetto

Completata
Completata
Completata
Completata
Completata
Completata
Completata

Da completare
Da completare

Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Liquidato
Avviato
Candidatura
Candidatura



