Intervento	CUP	Titolarità	Termine previsto/Prox sc Importo (€)		Fase di attuazione	Stato contrattual Stato progetto	
1.2 - Abilitazione al Cloud per le PA Locali	J61C22001450006	COMUNE DI PEDAVENA	26/12/2025	77.897,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.4.3 APP IO	J61F22002670006	COMUNE DI PEDAVENA	25/05/2024	4.374,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.4.3 PagoPA	J61F22002710006	COMUNE DI PEDAVENA	16/02/2024	8498,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Comune - Settembre 2022	J67F20003680006	COMUNE DI PEDAVENA	17/05/2025	79.922,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.3.1 - PDND - Comune - Ottobre 2022	J67F20007620006	COMUNE DI PEDAVENA	10/09/2024	10.172,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.4.5 - SPID CIE - Comune - Settembre 2022	J67F20003290006	COMUNE DI PEDAVENA	29/09/2024	14.000,00	Affidato	Completata	Liquidato
1.4.4 - ANPR ANSC - Comune - luglio 2024	J67J20025850006	COMUNE DI PEDAVENA	24/09/2025	6173,20	Da completare	Completata	Avviato
2.2.3 Digitalizzazione delle procedure SUAP e SUPE - First Step - Comuni	J67F20054170006	COMUNE DI PEDAVENA	03/10/2025	3245,49	servizio da affidare	Da completare	Candidatura
1.3.1 - PDND -PDND - ANNCSU - Comuni - maggio 2025	J21J20057630006	COMUNE DI PEDAVENA	13/10/2025	4326,40	Da completare	Da completare	Candidatura